
云南省新污染物危害筛查和典型新污染物环境风险评估项目成交结果公告

（招标编号：GR24A110QFC0005）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]云南省新污染物危害筛查和典型新污染物环境风险评估项目:

      中标人：生态环境部固体废物与化学品管理技术中心 中标价格：50.00万元

二、其他：

   云南省新污染物危害筛查和典型新污染物环境风险评估项目成交结果公告

一、项目编号：GR24A110QFC0005

二、项目名称：云南省新污染物危害筛查和典型新污染物环境风险评估项目

三、成交信息

成交供应商：生态环境部固体废物与化学品管理技术中心

成交供应商地址：北京市朝阳区育慧南路 1号

预算金额：500000.00元

成交金额：500000.00元

四、主要标的信息

服务类

名称：云南省新污染物危害筛查和典型新污染物环境风险评估项目；

服务范围：（1）云南省化学物质危害特性基础数据库；（2）云南省优先关注新污染物清单；

（3）2种优先关注新污染物环境风险评估。

服务要求：符合项目要求的验收标准、商务要求、其他技术、服务等要求。

服务期限：自合同签订之日起至 2024年 11月底。

服务标准：在采购人规定时限内规范完成采购需求中的工作，并向采购人提供及时、专业的

售后技术支持。

五、评审专家名单：马江鸿、李艳琳、黄凯（采购人代表）；

六、代理服务收费标准及金额：采购代理服务费参照国家计委[2002]1980号文件规定的收

费标准向成交供应商收取（计算基准为成交金额）。采购代理服务费：7500.00元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。



八、其他补充事宜

1.本项目磋商公告发布时间：2024年 03月 04日。

2.磋商时间：2024年 03月 15日 10点 00分（北京时间）。

3.成交供应商生态环境部固体废物与化学品管理技术中心评审得分：82.27分。

4.代理服务费交纳账户信息（开户名称：云南冠睿咨询有限公司、开户银行：中国民生银行

股份有限公司昆明拓东路支行、账号：636611192）

5.请成交供应商到云南冠睿咨询有限公司办理领取成交通知书，在此，谨对积极参与本项目

的供应商表示感谢。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：云南省固体废物管理中心

地址：云南省昆明市西园南路 27号

联系人：黄老师

联系方式：0871-67267015

2.采购代理机构信息

名称：云南冠睿咨询有限公司

地址：云南省昆明市西山区万达广场南塔 32层 3201号、33层 3310号

联系方式：0871-65511240、0871-65511241

3.项目联系方式

项目联系人：李腾芳、王彦飞、肖枝莲、王国玺、吴翊、祝欣、陈沿锦、汪怡含、邓楚卿、

刘晓云、张振荣

电话：0871-65511240、0871-65511241

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南省固体废物管理中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南省固体废物管理中心                         

   地    址：云南省昆明市西园南路 27号                                

   联 系 人：黄老师                             

   电    话：0871-67267015                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：云南冠睿咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市西山区万达广场南塔 32层 3201号、33层 3310号

   联 系 人： 李腾芳、肖枝莲、王彦飞、王国玺、吴翊、祝欣、陈沿锦、汪怡含、刘晓云、

张振荣

   电    话： 0871-65511240

   电子邮件： 1005091293@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-15T16:20:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-15T16:20:30+0800
	BJ
	ePolicy




